
                
Národní knihovna České republiky




        

			
				
					
							
								[image: Sdílet na Facebooku]
								
							
						
							
								[image: Sdílet na Twitteru]
							

							
								[image: Sdílet na Google+]
							

						

					

			
            		






                 
    

        

        
               
        
               
        

        

        


        

    

    

    
    
    	
    		
    		
    		
    		
    		
     		
     		
               
           
     

    
         

    
    	

		
	      
	      
		
		
		
		
		

		

     		
               
           
     

    
                  
    
    
    		na webu
	v katalogu
	eds katalog


    





	
			English
	Textová verze
	Moje konto NKC
	Moje konto SLK
	Kontakt
	RSS


	





    

	
        
          Digitální knihovna

        
        	
          	
            
            	Digitální knihovny

	
		             
		               Kramerius
		             
		          
	
		             
		               Manuscriptorium
		             
		          
	
		             
		               Webarchiv
		             
		          


          
	
          	
            
            	Důležité odkazy

	
		             
		               rd.cz
		             
		          
	
		             
		               urn:nbn resolver
		             
		          


          


      
	
        
          Katalogy a databáze

        
        	
          	
            
            
          
	
          	
            
            	Katalogy NK ČR

	
		             
		               Online katalog NK ČR
		             
		          
	
		             
		               Knihy
		             
		          
	
		             
		               Seriály
		             
		          
	
		             
		               Elektronické časopisy
		             
		          
	
		             
		               Elektronické online zdroje
		             
		          
	
		             
		               Dokumenty domácí provenience
		             
		          
	
		             
		               Dokumenty zahraniční provenience
		             
		          
	
		             
		               Dokumenty půjčitelné absenčně
		             
		          
	
		             
		               Dokumenty dostupné ve studovnách
		             
		          
	
		             
		               Naskenované katalogy
		             
		          
	
		             
		               Lístkové katalogy
		             
		          
	
		             
		               Podmínky expedice sbírek
		             
		          


          
	
          	
            
            	Další databáze

	
		             
		               České články (báze ANL a ANL+)
		             
		          
	
		             
		               Báze prvotisků, starých tisků a map
		             
		          
	
		             
		               Databáze knihovnické literatury
		             
		          
	
		             
		               Online katalog Slovanské knihovny
		             
		          
	
		             
		               Česká národní bibliografie
		             
		          
	
		             
		               Ohlášené knihy a hudebniny
		             
		          
	
		             
		               Adresář nakladatelů
		             
		          
	
		             
		               Národní autority
		             
		          


          
	
          	
            
            	Licencované databáze

	
		             
		               Přehled licencovaných databází
		             
		          
	
		             
		               Aktuální zkušební přístupy
		             
		          
	
		             
		               Vzdálený přístup
		             
		          


          
	
          	
            
            	Souborný katalog ČR

	
		             
		               Souborný katalog ČR
		             
		          
	
		             
		               Knihy
		             
		          
	
		             
		               Seriály
		             
		          
	
		             
		               Adresář knihoven
		             
		          


          


      
	
        
          O knihovně

        
        	
          	
            
            	Základní informace

	
		             
		               Základní dokumenty NK ČR
		             
		          
	
		             
		               Výroční zprávy
		             
		          
	
		             
		               Veřejné zakázky
		             
		          
	
		             
		               Vydané publikace
		             
		          
	
		             
		               Propagační předměty
		             
		          
	
		             
		               Komerční pronájem
		             
		          
	
		             
		               Z historie knihovny
		             
		          
	
		             
		               Z historie astronomie v Klementinu
		             
		          
	
		             
		               Z historie matematiky v Klementinu
		             
		          
	
		             
		               Klementinská NEJ...
		             
		          
	
		             
		               Revitalizace Klementina
		             
		          
	
		             
		               Fotogalerie
		             
		          


          
	
          	
            
            	Odborné činnosti

	
		             
		               Doplňování fondů
		             
		          
	
		             
		               Zpracování fondů
		             
		          
	
		             
		               Správa a ochrana fondů
		             
		          
	
		             
		               Archiv NK
		             
		          
	
		             
		               Podpora knihoven a knihovnictví
		             
		          
	
		             
		               Zahraniční služební cesty
		             
		          
	
		             
		               Zahraniční publikační činnost
		             
		          


          
	
          	
            
            	Projekty a programy

	
		             
		               NK ČR - výzkumná organizace
		             
		          
	
		             
		               Výzkumné záměry
		             
		          
	
		             
		               Projekty VaV
		             
		          
	
		             
		               Evropské a další aplikační projekty
		             
		          
	
		             
		               Ostatní projekty
		             
		          


          
	
          	
            
            	Kulturní akce

	
		             
		               Kalendář akcí
		             
		          
	
		             
		               Výstavy
		             
		          
	
		             
		               Koncerty
		             
		          
	
		             
		               Exkurze v knihovně
		             
		          
	
		             
		               Prohlídky historických prostor
		             
		          


          


      
	
        
          Portály

        
        	
          	
            
            
          
	
          	
            
            	JIB a oborové brány

	
		             
		               JIB
		             
		          
	
		             
		               Oborová brána KIV
		             
		          
	
		             
		               Oborová brána MUS
		             
		          


          
	
          	
            
            	Portály projektů NK

	
		             
		               Infoportál Kramerius
		             
		          
	
		             
		               Souborný katalog ČR
		             
		          
	
		             
		               Národní autority
		             
		          


          
	
          	
            
            	Další portály

	
		             
		               CZROMM
		             
		          
	
		             
		               Kdo je kdo v české slavistice
		             
		          
	
		             
		               Konspekt
		             
		          
	
		             
		               EZB
		             
		          
	
		             
		               Sbírky NK ČR v CES MK
		             
		          
	
		             
		               Knihovny.cz
		             
		          
	
		             
		               Informace pro knihovny
		             
		          
	
		             
		               The European Library
		             
		          


          


      
	
        
          Sbírky

        
        	
          	
            
            	Univerzální sbírky

	
		             
		               Knihy
		             
		          
	
		             
		               Noviny a časopisy
		             
		          
	
		             
		               Konzervační fondy
		             
		          
	
		             
		               Digitální sbírky
		             
		          


          
	
          	
            
            	Speciální sbírky

	
		             
		               Rukopisy a inkunábule
		             
		          
	
		             
		               Staré tisky
		             
		          
	
		             
		               Hudebniny
		             
		          
	
		             
		               Zvukové dokumenty
		             
		          
	
		             
		               Mapy
		             
		          
	
		             
		               Licencované databáze
		             
		          
	
		             
		               CD-ROM
		             
		          
	
		             
		               Slovanská literatura
		             
		          
	
		             
		               Knihovnická literatura
		             
		          


          
	
          	
            
            	Ostatní

	
		             
		               Novinky zahraniční akvizice
		             
		          
	
		             
		               Formulář "návrh na akvizici"
		             
		          
	
		             
		               Tematická mapa fondu (knihy)
		             
		          
	
		             
		               Sbírkové předměty NK v CES
		             
		          


          


      
	
        
          Slovanská knihovna

        
        	
          	
            
            
          
	
          	
            
            	Základní informace

	
		             
		               Provozní doba
		             
		          
	
		             
		               Historie SLK
		             
		          
	
		             
		               Struktura SLK
		             
		          
	
		             
		               Zásady budování fondu
		             
		          
	
		             
		               Knihovní fond
		             
		          
	
		             
		               Vědecká rada
		             
		          
	
		             
		               Přírůstky v SLK
		             
		          
	
		             
		               Slavistika ve světě
		             
		          
	
		             
		               Partneři SLK
		             
		          
	
		             
		               Další odkazy
		             
		          


          
	
          	
            
            	Služby SLK

	
		             
		               Registrace uživatelů
		             
		          
	
		             
		               Výpůjční služby
		             
		          
	
		             
		               Přístup k internetu
		             
		          
	
		             
		               Meziknihovní výpůjční služba
		             
		          
	
		             
		               Reprografické a digitální služby
		             
		          
	
		             
		               Prodej vydaných publikací
		             
		          
	
		             
		               Konference Slavistika
		             
		          


          
	
          	
            
            	Katalogy a databáze

	
		             
		               Online katalog SLK
		             
		          
	
		             
		               Naskenované katalogy SLK
		             
		          
	
		             
		               Lístkové katalogy a kartotéky SLK
		             
		          
	
		             
		               Katalog speciálních sbírek
		             
		          
	
		             
		               Databáze českých slavistů
		             
		          
	
		             
		               Databáze mezinár. sjezdů slavistů
		             
		          
	
		             
		               Licencované a volné databáze
		             
		          


          
	
          	
            
            	Odborné činnosti

	
		             
		               Odborné a kulturní akce
		             
		          
	
		             
		               Výstavy
		             
		          
	
		             
		               Publikační činnost
		             
		          
	
		             
		               Cena Rudolfa Medka
		             
		          
	
		             
		               Digitalizace a mikrofilmování
		             
		          
	
		             
		               Odborné projekty
		             
		          


          


      
	
        
          Služby

        
        	
          	
            
            	Jak najít

	
		             
		               Knihy
		             
		          
	
		             
		               Zahraniční novinky ve fondu
		             
		          
	
		             
		               Noviny a časopisy
		             
		          
	
		             
		               Články
		             
		          
	
		             
		               Rukopisy a inkunábule
		             
		          
	
		             
		               Staré tisky
		             
		          
	
		             
		               Hudebniny
		             
		          
	
		             
		               Zvukové dokumenty
		             
		          
	
		             
		               Mapy
		             
		          
	
		             
		               Licencované databáze
		             
		          
	
		             
		               CD-ROM
		             
		          
	
		             
		               Slovanská knihovna
		             
		          
	
		             
		               Knihovnická literatura
		             
		          


          
	
          	
            
            	Chci službu

	
		             
		               Chci se stát čtenářem
		             
		          
	
		             
		               Studovat v knihovně
		             
		          
	
		             
		               Půjčit si dokument
		             
		          
	
		             
		               Využívat licencované databáze
		             
		          
	
		             
		               Vypůjčit si elektronickou čtečku
		             
		          
	
		             
		               Využívat digitální knihovnu
		             
		          
	
		             
		               Získat kopii
		             
		          
	
		             
		               Knihy a články na vybrané téma
		             
		          
	
		             
		               Knihu nebo kopie z jiné knihovny
		             
		          
	
		             
		               Přístup k internetu a WiFi
		             
		          
	
		             
		               Služby pro zdravotně znevýhodněné
		             
		          
	
		             
		               Zapůjčit dokument na výstavu
		             
		          
	
		             
		               Komerční pronájem
		             
		          


          
	
          	
            
            	Důležité odkazy

	
		             
		               Studovny
		             
		          
	
		             
		               Plán studoven
		             
		          
	
		             
		               Provozní doba
		             
		          
	
		             
		               Knihovní řád a další pravidla
		             
		          
	
		             
		               Ceník
		             
		          
	
		             
		               Přehled služeb
		             
		          
	
		             
		               Jak to tady chodí
		             
		          
	
		             
		               FAQ
		             
		          
	
		             
		               Přihlášení do čtenářského konta
		             
		          


          
	
          	

            
            
          
	
          	
            
            	Služby pro

	
		             
		               Pro vydavatele
		             
		          
	
		             
		               Pro knihovníky
		             
		          


          


      
	
        
        	
          	
            
            	Služby

	
		             
		               Jak najít
		             
		          
	
		             
		               Chci službu
		             
		          
	
		             
		               Důležité odkazy
		             
		          
	
		             
		               Služby
		             
		          
	
		             
		               Služby pro
		             
		          


          
	
          	
            
            	Sbírky

	
		             
		               Univerzální sbírky
		             
		          
	
		             
		               Speciální sbírky
		             
		          
	
		             
		               Ostatní
		             
		          


          
	
          	
            
            	Katalogy a databáze

	
		             
		               Katalogy a databáze
		             
		          
	
		             
		               Katalogy NK ČR
		             
		          
	
		             
		               Další databáze
		             
		          
	
		             
		               Licencované databáze
		             
		          
	
		             
		               Souborný katalog ČR
		             
		          


          
	
          	
            
            	Portály

	
		             
		               Portály
		             
		          
	
		             
		               JIB a oborové brány
		             
		          
	
		             
		               Portály projektů NK
		             
		          
	
		             
		               Další portály
		             
		          


          
	
          	
            
            	Digitální knihovna

	
		             
		               Digitální knihovny
		             
		          
	
		             
		               Důležité odkazy
		             
		          


          
	
          	
            
            	Slovanská knihovna

	
		             
		               Slovanská knihovna
		             
		          
	
		             
		               Základní informace
		             
		          
	
		             
		               Služby SLK
		             
		          
	
		             
		               Katalogy a databáze
		             
		          
	
		             
		               Odborné činnosti
		             
		          


          
	
          	
            
            	O knihovně

	
		             
		               Základní informace
		             
		          
	
		             
		               Odborné činnosti
		             
		          
	
		             
		               Projekty a programy
		             
		          
	
		             
		               Kulturní akce
		             
		          


          
	
          	
            
            	
	
		             
		               Přehled aktualit
		             
		          
	
		             
		               Aktuality - titulní strana
		             
		          
	
		             
		               Aktuality - postranní
		             
		          


          


      
	
        
        	
          	
            
            
          
	
          	
            
            
          


      
	
        
        	
          	
            
            
          
	
          	
            
            
          
	
          	
            
            
          


      
	
        
        	
          	
            
            
          


      


 

 

    [image: Národní knihovna České republiky]


	
        Čeština
    
	
        English
    








		   
	 
		
		    Nacházíte se zde:
		    
		        Úvod
		        
		            ›
		            
		        
		    
		    
		        
		            _old
		            
		                ›
		                
		            
		            
		         
		    
		    
		        
		            O knihovně
		            
		                ›
		                
		            
		            
		         
		    
		    
		        
		            Odborné činnosti
		            
		                ›
		                
		            
		            
		         
		    
		    
		        
		            
		            
		            vysledky_pruzkumu.pdf
		         
		    
		



	  
	  


   	 
   	 [image: Národní knihovna České republiky]
   
   





    
         
         
    


    


            	

            

            
        

  
  
    
    
      

        

            
    
    






            
                

					
                    
                    

                    

    	Info
	





                    
                        

                            

                            

                             

                             
                                 
                                 
            
                
                    
                

            
            
        
                             
                             



                             
                                 
                                 
            
                
            
            
        
                             

                             

                             
                                 
        
            
                
      
      
      
        

          
              
                [image: ]
                vysledky_pruzkumu.pdf
              
              
                  —
                  PDF document,
                  1161 kB (1189027 bytes)
              
          
          

        
      
    
    
            

            
        
    
                             

                             



    


    
        

        

    




                            
                        

                    
                    
                    
                

            

            







     
     






        


        
        
            
                

	
        
        Navigace
        
    
	
        	

    


        
            
            Služby
        

    
    

	

    


        
            
            Sbírky
        

    
    

	

    


        
            
            Katalogy a databáze
        

    
    

	

    


        
            
            Portály
        

    
    

	

    


        
            
            Digitální knihovna
        

    
    

	

    


        
            
            Slovanská knihovna
        

    
    

	

    


        
            
            O knihovně
        

    	

    


        
            
            Základní informace
        

    
    

	

    


        
            
            Odborné činnosti
        

    	

    


        
            
            Doplňování fondů
        

    
    

	

    


        
            
            Zpracování fondů
        

    
    

	

    


        
            
            Správa a ochrana fondů
        

    
    

	

    


        
            
            Archiv NK
        

    
    

	

    


        
            
            Podpora knihoven a knihovnictví
        

    
    

	

    


        
            
            Zahraniční služební cesty
        

    
    

	

    


        
            
            Zahraniční publikační činnost
        

    
    

	

    


        
            [image: File]
            vysledky_pruzkumu.pdf
        

    
    



    

	

    


        
            
            Projekty a programy
        

    
    

	

    


        
            
            Kulturní akce
        

    
    



    



        
        
    









            
        


        
        
      

    

    



	

    

    
        

	    
	        
     
         
             


Dnes je otevřeno

Hala služeb: 9:00-19:00
Všeobecná studovna: 9:00-22:00
další







[image: ][image: ]







 

         
         
             


Kontakt

Národní knihovna ČR
 Klementinum 190
 110 00 Praha 1
 Telefon: 221 663 111
 Email: posta@nkp.cz
 podrobněji

[image: ][image: ][image: ]







 

         
         
             


Rychlé odkazy

	Povinný výtisk	E-knihy a čtečky
	Knihovní řád	Přehled licencovaných bází
	Ceník	Reprografické služby
	Plán Klementina	Publikace NK ČR
	Předregistrace/registrace	E-depozit
	Pro novináře	Kalendář akcí
	Revitalizace	Wifi








 

         
     














        
[image: E-zpravodaj]

	
	[image: Národní digitální knihovna]
	
	
	[image: Ptejte se knihovny]
	




        [image: Facebook]
	[image: Twitter]
	[image: Instagram]
	[image: Youtube]



	        
	            [image: ]
	        

	    

	


	

	  
	    
	      Copyright © Národní knihovna ČR
	            Prohlášení o přístupnosti
					
	            Mapa webu
					
	    
	    [image: Národní knihovna České republiky]
	    
	  

	  
	  		[image: ČRo]
	  		[image: Software 602]
	  

	





